
Formular

St
an

d:
 1

1/
20

20

Fakultät Bauen und Erhalten

Kontakt: HAWK | Fakultät Bauen und Erhalten | Modulbeauftragte/r Praxisphase | Hohnsen 2 | 31134 Hildesheim

Antrag auf 
Anerkennung der Ausbildungsstätte für die Praxisphase

 Angaben zur/zum Studierenden

Nachname, Vorname

Matrikelnr.              Semester         
   
Studiengang

Tel.                HAWK-E-Mail

Hiermit beantrage ich die Anerkennung der nachfolgend genannten Ausbildungsstätte  
(Baufirma/Ingenieurbüro/Behörde), bei der ich meine Praxisphase absolvieren möchte.

 Angaben zur Ausbildungsstätte

Unternehmen

Str., Nr.

PLZ, Ort

Tätigkeitsbereich des Unternehmens

Anzahl der Ingenieure oder Architekten/Anzahl der Mitarbeiter/innen

Mein Aufgabenbereich während der Praxisphase

 Durch die HAWK auszufüllen

Anerkennung der Ausbildungsstätte:        ja    nein

Ort, Datum, Unterschrift Modulbeauftragte/r Praxisphase
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